32
33
02
12
16
19
21
22
26
39
94
04
07
10
11
13
14
18
20
24
25
28
44
56
71

UH Lejon Zaziwil

Chiara Oswald
JilHaussener

Loana Gasche
Simea Walchli
Leonie Zimmermann
Alina Ueltschi

Livia Zumstein
Jasmin Rothlisberger
Nina Fluckiger
Hannah Gurtner

Lea Schlatter

Flavia Siegrist

Laura Kunz

Leonie Mai

Nicole Chevallaz
Céline Wildhaber
Livia Schneeberger
Michelle Kunz

Hanna Schwendimann

Yasmin Wieland
Amanda Raduner
Jana Zwahlen
Kerstin Zurcher
Anna Reber
Saskia Schnyder

Goalie
Goalie
Verteidigerin
Verteidigerin
Verteidigerin
Verteidigerin
Verteidigerin
Verteidigerin
Verteidigerin
Verteidigerin
Verteidigerin
Sturmerin
Sturmerin
Sturmerin
Sturmerin
Sturmerin
Sturmerin
Sturmerin
Sturmerin
Sturmerin
Sturmerin
Sturmerin
Sturmerin
Sturmerin
Sturmerin

2008
2003
2002
2000
2004
2004
1997
2004
2004
2003
2000
2002
2001
2002
2004
2003
2003
2001
2003
1996
2003
2000
2002
2001
1996

UH Aergera Giffers dankt den Matchballsponsoren

Tschabael Astrid
Familie Schaad

Oberson Jakob — Margrit



Nachste Auswartsspiele

Meisterschaftsspiel 16.11.2025

UH Aergera Giffers vs. UH Appenzell
Turnhalle Gringel, Appenzell

Abfahrtszeiten des Spielerinnen-Cars
Horner Areal Tafers: 10h05
Dudingen Busbahnhof: 10h15
Grauholz: 10h45
Wangen an der Aare: 11h30

Meisterschaftsspiel 20.12.2025
UH Aergera Giffers vs. Visper Lions
BFO, Visp
Abfahrtszeiten des Spielerinnen-Cars

Horner Areal Tafers: 11h35
Dudingen Busbahnhof: 11h45

Anmeldungen flr einen Platz im Spielerinnen-Car an Silvan Bielmann.
Die Hin- und Ruckfahrt kostet 20.- pro Person und kann in BAR oder mit TWINT

beglichen werden.

Merci vau mau fur oyi Unterstutzig



